
: lupni smlouva číslo 21/2020
(VZ 0099633)

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném 22iční, mezi níže uvedenými
stranami a za podmínek dále uvedených

I.
Smluvní strany

Kupujíd: Psychiatrická nemocnice Havlítkttv Brod
580 23, HavUčkův Brod, Rozkošská 2322
Zastoupená: Mgr. MaAéta Holubová, ředitelka nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB poboCka Hradec Králové
Číslo údu:
Pověřen jednáním ve věcech teclmických / odborných:

tel: , mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve vScech smluvních:

tel:
e-mail:

, mob.

Prodávající: BUROPROFI, spol. s.r.o.
370 Ol, České BudSjovice, Hlinská 2
Zastoupená: Tomáš Faltus, na základe phié moci, key account manager
IČO: 625 02 034
DIČ: CZ 62502034
Bankovní spojení: Oberbank AO, pobočka České Budějovice
Číslo účtu:
Pověřen jediiánfai ve vécech technických:

mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:

tel:
e-mail:

, mob.



a

Předmtt smlouvy

l. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu
íistfcí a drogistické prostředlqr (dále jen "prostředky") dle této kupní smlouvy a specifikace
zadavatele.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané prostředky od prodávajícího odebrat a zmlátit
kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.
3. Dodávka prostředků se považuje dle této smlouvy za sphiénou, pokud bude řádně předána
kupujícímu v miste plnění. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnými
zástupci obou stran.
4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodaným prostředkům okamžikem jejich převzetí.
5. Závaznými podklady, kterými se sjedjaává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dodávky

Je ajsou:
. platné normy ČSN
. předpisy platné v době provedeni dodávky
. odpovídající vyhlášky a smémice
. specifikace zpracovaná kupujícím

6. K podání objednávky je ze steany Psychiatrické nemocnice kompetentní:

tel.: , mob.:
e-mail:

7. Objednávka bude prodávajícímu domčována na:
-e-mail:
- telefonní číslo ; mobil :

- kontaktní osoba:

8. Jednotlivé dodávky budou dodány nejpozději do 14 pracovních dnů od domčení objednávky.

m.
Kupní cena

l. Položková kupní cena za dodané prostředky je uvedena v přUoze č.l a byla sjednána na základe
výběrového řízení. Cena uvedená v pffloze C. l je cenou obsahující veškeré náklady dodavatele na
řádné dodáni prostředků v6. souvisejících nákladů a poplatků nezbytných pro kompletní realizaci
dodávky, včetně nákkidů na dopravu apod.

2. DPH k ceně dodávky uvedené v odst. l tohoto článku bude stanoveno v souladu s obecně
závaznými předpisy o DPH platnými v čase fakturace.



IV.
Platební podmfnly

l. Kupující prohlašuje, že má zajištSno financování nákupu prostředků a zavazuje se prodávajícímu
za řádně a bezvadně dodané prostředky zmlátit.

2. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu.
3. Cenu za dodané prostředky uhradí kupující prodávajícímu na základě vystavených faktur, na

základe oběma stranami potvrzeného dodacího listu. Bez tohoto dodacího listi je faktura neplatná.
Faktury budou zasUány pouze elektronidy na e-mailovou adresu:

4. Faktury musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č.563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znéní a splňovat náležitosd obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdSjších předpisů . Pokud faktura nemá sjednané náležitosti,
objednatel je opiávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či dophiěni, nejpozdčji však do 10 dnů
pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatelné obdržel. Toto oznámení o vrácení může být uCiněno i
elektronickou poštou nebo faxem. V takovém případě se hleď na fiďcturu jako na nedoručenou a
běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu objednateli.

5. Splatnost faktury se stanoví do 30 dnů ode dne doručení oprávněné faktury do sídla objednatele
Povinnost úhrady je sptoSna okamžikem předání pokynu k úhradé peněžnímu ústavu. Veškeré
platby budou probíhat výhradné v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této méně.

v.
Doba platnosti smlouvy a místo ptaíní

l. Plataost smlouvy: od 01.0U021do31. 12.2022
nebo do vyíerpání finanínfto limitu 1.990.000,- Kí bez DPH

2. Místo phiéní smlouvy: jednotlivá léčebná oddělení a centrátaí sklad materiálu PN HB
3. Kupující umožní dodavateli předat dodávku v pracovní dny v době od 07:00 -14:00 hod.

(připadne v jiném terminu dle dohody).

VI.
Předání a převzetí dodávek

l. Prodávající dodá prostfedky na svůj náklad a své nebezpeĎÍ, řádně a v čase vymezeném touto kupní
smlouvou, dílčími objednávkami.

2. Prodávající se zavazuje dodat prostředky v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy, právním
předpisům a závazným normám.

3. Prodávajfcf se zavazuje k rozvozu a předání prostředků na jednotliví léčebná oddílenl a
centrillnfho skladu materiálu dle objednávky a určení kupujícího.

4. Kupující se zavazuje řádné a bezvadně dodané prostředky od prodávajícího převzít. Řádně a
bezvadné dodanými prostředky se rozucaí takové, které jsou bez vad a nedostatků, jež nebrání
jejich užívání.

5. Předání a převzetí prostředků nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí obéma
smluvními stranami.

6. Kupující je oprávnén ke kontrole dodávek prostředků prostřednictvím oprávnéné osoby:
Osobou odpovědnou za koordinaci ze strany dodavatele je:

7. Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá všem požadavkům stanoveným obecně závaznými



právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb., o teclmických požadavcích na výrobky, v
platném aiění a normám ČSN a že zboží j^ude vyrobeno dle příslušných norem EU.

8. Spolu s dodávkou zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu rovněž veškerou dokumentaci
v českém jazyce nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují přísluiné obecně
závazné právní předpisy a normy ČSN a EN (zejména dodací list).

vn.
Záruka na dodané zboží

l. Na dodaný a kupujícím převzaté prostředky poskytuje prodávající záruku. Záruční doba trvá 24
mísfců a začíná běžet dnem předání a převzetí dodávky.

2. Mají-li dodané prostředky zjevné vady, kupující není povinen toto zboží převzít. Prodávající se
zavazuje do 10 pracovních dnů nahradit takové zboží bezvadným.

3. Reklamace skrytých vad uplatni kupující u prodávajícího nejpozději do tH dnů, a to elektronickou
poštou na adrese : . Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného
odkladu, nejdéle do tří pracovních dnů.

vm.
Odpovídnogt za vady v záruíní dobí

l. Zjistí-li kupující v záruční dobé vady, je oprávněn a povinen tyto bez zbytečného odkladu písemně
u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, případně musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplatnčnou reklainaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozdéji
v poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozději do 3 dnů po doruCeni reklamace kupujícího je prodávající povinen dostavit se ke
kupujícímu k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý termín odstraněni reklamované vady.

Kontakt pro přfpadné reklamace:
- kontaktní osoba:
- telefon:
-e-mafl:

DL
Smluvní pokuty

l. Nesphií-li prodávající lhůtu pro dodání zboží uvedenou v 61. II, odst. 8, zavazuje se uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové ceny zboží za každý zq)oéatý den z prodleni,
o jejíž výši se sníží dohodnutá cena za dodávku při fakturaci

2. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou jí svým uvedeným neptoénim druhá smluvní steana způsobiki.

X.



Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy opravňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany považují:
l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmčtu koupě v souladu s předmStem plnéní této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodáni, nebo phiéní dodávek, nebo bezdůvodně přeruší dodávali!

předmétu koupě
3. prodávající nedodrží zaručené vlastností předmětu koupě podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodávající nedodrží ustanoveni o cení předmétu koupě této smlouvy
5. prohlášeni konkursu na prodávajícího
6. dojde-li k prodlení útuady faktiuy kupujícím, které bude delší jak 90 dnů

XI.
Závéreíná ujednání

l. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit Setí osobě jakékoliv své pohledávky za
objednatelem vyplývající z této smlouvy.

2. Ujednání této smlouvy lze změnit, dophiit nebo vypusdt pouze písemným, pořadově očíslovaným dodatkem
této smlouvy, uzavřeným oprávněnýnii zástupci smluvních stran.

3. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku.

4. Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami oprávněnými tuto smlouvu
uzavřít.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno vyhotovení
obdržel objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zvrfejnění v registru smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice HavUékiv Brod je
státní pHspSvkovou organi2ací. Může tak mít povinnost zvefejnit tuto smlouvu nebo její části
či jakékoliv jiné dokumenty nebo mfonnace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
n^>ř. na profilu zadavatele dle zákona 6. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registra siiduv nebo postupy podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k mformacím nebo v rámci projektu státu otevřená
data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním mformací souhlasí.

Pfflohy:
- pffloha č. l: platná cenová nabídka po e-aukci

V HavUĎkově Brode dne 12. 10. 2020 V Hradci Králové dne 13. 10. 2020

Mgr. Markéta Holubová
ředitelka PN

kupující

Tomáš Faltus, na základě phié moci
key account inanager

prodávající



Přfloha č. 3 - specifikace předmětu zaUrigr - CENOVÁ NABÍDKA

PoItíBa
oíaduvaný materiál, specifikace Identiflkace nabfaeného zboží, poaiimka

Přepočet za
CenazaMJ(Kž "^S.T? předpoM. odběr

bez DPH) °_°°Br"1. ' (Kč bez
roky (ks) DPH)

Čistící a dezinfekčm prostředek (typu KRESOSAN)
950ml

kuly čistící prostředek s dezmfekdum
Inkem, pro veřejné, hygienické a

otnické zařízem s baktericidmmi a

gniciAiimi úíinky. Složení: 15 -30%
'ónový tenzid, izopropylalkohol, páriům,

íinná tótka: 17500 mg/kg pentándiál. Má
'cidnl účinek po 30 min. působeni,

sporocidnl úíinek po 60 min. působeni a
idní účinek po 30 min. působeni.

ks 200

Čistící a dezinfekcm prostfedek (typu SÁVO) 1000 ml ^Í$SSysložem: chloman
istfcíkrém REALCLASSIC 600 éčnmý6istící prostředek

4 Čistící písek na nádobí (typu AVA, ATA) 550 g
"iimý čistící prašek na čištěni běŽDého

hyňského nádobí. Obsahuje ůčiimou
iistfcí a odmašťující složku.

ks

ks

ks

920

1600

300

lý čistící prostředek na sanitímí zařízení,

čistící^stfedek^avodnI^nenCtypuLUMILA) O^S^S^^kámeD'
' bku: Směs kyseliny fiisforečné,
ontového teDzidu, barviva a vody.

ks 1700

6 Čistící prostředek na ruce 600 g (typu MIO)

7 Čistič myčky 250 ml

'veizátaí, lehce ábrazivní mycí prostředek,
hodn^ i pro mytí znaíištěné pokoďiy rukou

'uje usazeniny, mastnotu a vodní
en. Zanechá myfiku hygienicky čistou.

sobí i prevendvně proti ucpání odpadu.

ks

ks

640

160



8 Čistič oken (typu OKENA) 500 ml

9 Čisdé oken s rozprašovačem (typu CLIN) 500 ml

10 Čistíc prafiky (typu LANZA) 250 nd

11 Desinfekční prostředek na WC (typu Domestos) 750ml

12 Drátčnka Max Jumbo 40g, nerez

13 Gastro houba na nádobí tvarovaná

14 na podlahu bflý proplétaný, rozměr cca 55x65 cm

15 na podlahu, 60 x 70 cm

16 ouba na nádobí (10 ks v baleni)

17 na ruce jednostranný

18 Krém na ruce 85 g (typu Indulona červená)

19 Klem na ruce 85 g (typu Indulona modra)

odný roztok s obsahem alkoholu, povrchově
aktivních látek, parfému a konzervační

sady.

s alkoholem, pro čištění a lesk skleněných a
hladkých omyvatelných ploch

, Čisticí prostředek odstraňuje
ečistoty, zbytky praciho prasku a nepříznivý

h, složeni: kyselina citrónová, alkoholy,
12-14
octované

xylované, natrium-(pkumensuUbnát)

' tekutý čisticí a dezinfekční přípravek
k čištění a dezinfekci silně

znečištěných míst a zejména tam, kde se
obou vyslgftovat bakterie nebo plísDě. Je
ožne jej používat jak v nrfedčném stavu,

ředěný s vodou. Různé vůně.

40 g, nerez

elkámin. rozměr 150x70x45mm

látkový hadr tkaný pro každodenní vytíráni,
soka savost, dlouhá životnost

ze speciální savé textilie, oranžový,
soče savý, složení: viskoza

malá, rozměr cca 80 x 55 x 28 cm,

rozměr cca 9 x 3, 5 cm, syntetická vlákna PA

ydrataCní ochranný krém na mce s
entivnim protibakteriálnim

inkem. Krém obsahuje silikonový olej a
dezinfekční {rfísady.

ou a popraskanou pokožku. Pokožce
dodává pružnost, pevnost, pfnozenou

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

200

120

180

360

400

1000

240

800

2800

100

o

o

200

270



20 esk do myčky 1000 ml

21 opatka
22 Mop flipový 40 cm - bavlna - tndlrkový, plastový úchyt
23 o kapsový 40 cm - bavtoa
24

25

26

27

vy 50 cm - bavlna

ycí prostředek na nádobí (typu LENA) 500 g

ýdlo andbakteriálm, neparfémované

ýdlo mazlavé 9kg

28 Mýdlo tekuté 11

29 ýdlo tekuté s pumpičkou 500 ml

51

30 ýďo toaletní kostka lOOg

31 Odstraňovač vodního kamene (typu AVA) 250 g

32 Oč ' krém (typu SILONDA LIPID) 500 ml
33 Osvěžovač vzduchu - Aerosolový sprej, 300 ml

34

35

36

i prášek, 90 pracích dávek

k do myčky (typu SÓMAT) 3kg

středek na čištění odpadů (typu KRTEK) 900 g

pravěk na oplachování nádobí s jďsadou
čtu pro všechny typy myček.

ělohmotná, s gumovou lišfani
až 150 g
až 150 g
'150 g

k na mytí nádobí s paTfemací, ph
eutráhf, šetrný k pokožce, ekologicky

ro každodenní mytí

draselné mýdlo 15% a více, ale méně než
o

každodemii mytí, PH 5,5 neutralní

pro každodenní mytí, PH 5,5 neutráhií

každodenní mytí

uje šetrným ro2pouSlénim bez
i povrchů vodní kámen z varných

ob, čajníků, kávových konvic,
' k^ávaíů a praček. Netoxický. Složení:

lina citronová-monohydrát ČAS 5949-
9-1

ochianný krém s regenera&ifm účinkem

é vůně

veizální prášek na bílé a stálobarevné
o, učinil při všech teplotích,

eobsahuje fosfáty

alitnl, se Soda-EfFectem odstraňující
ejodolnejší nečistoty a zbytky jídla

granulát. Pro udriiovánl odpadního a
izaínlho potrubí v domácnostech.

zpouití kuchyňské odpady, vlasy, tuk,
pfr, vatu. Složeni: Hydroxid sodný,

ičitan sodný

ks

ks
ks
ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks

ks

bal.

ks

320 o

120

400
500

2600

3600

400

220

2040

160

24

o

o

o

o

o

o

o

200

200

300

300

320

o

o

80



37 středek proti plísni (typu SÁVO) rozprašovač 500 nd

pravěk uríený proti mikroskopickým
láknitým houbám, řasám, liSejníkům,s

baktericidnimi ůíinky. Pro likvidaci
Usni na zdech, kachličkách, okolo van,

umyvadel, kuchyňských linek, oken, na dřevě
qx)d. Vysoce účinný dezinfekční ^ípravek

odstraňování plísni, řas a kvasinek.
odný k použití na dřevo, omftky a malby
interiém i exteriéru. Složení: chlornan

sodný, hydroxid sodný

ks 100

38 Smetáček

39 Sůl do myčky nádobí 1,5 kg

40 Šampon 1000 ml

41 Štětka WC samostatná

42 Tablety do myčky (typu SÓMAT) 68 ks

radiéni smetáček - 100 % syntetické štětiny
Lakované plastové tělo

speciální sůl pro změkíeni vody

generační, na normální vlasy

lastové těleso, syntetická vlákna, délka cca
35 cm

alitni, se Soda-Effectem odstraňujfcf
ejodolnějšf nečistoty a zbytky jídla,
eobsahuje fosffily

ks

ks

ks

ks

bal.

160

180

120

220

o

o

o

900

43 Tablety do pisoáru (typu LARRD>0 900g, cca 35 tablet

isticf a deodorační přípravek míeDý pro
Mádáni do pisoárů. Tablety ůciimě zabraňují
oibě usazenin, vodního i močového

kamene. S pariemací. (Obsahuje: Reakční
ukt benzensulfonové lyseliny, 4-C10-

13-sek-aUsylderiváty. a beDzensulfondvá
selina, 4-methyl-a hydroxid sodný; Amidy,

C12-18 a C18 (nenasycené.), N-
drosgfethyl).

bal. 180

44
niveizátoí mycí prostředek na nádobí, sklo, nábytek, . ", ^",,, ^ ^., .

lek, hustá koDzisteDce,
y, vany^ umyvadla, dlaždičky a obkládafiky (typu getm^lTp^i^eT^otatou'?, ^^'

g

ks 1800 o



45 tSrkamikrovlákno

46 Zubní kartáček pro dospělé

47 Zubní pasta pro dospělé 75 ml

A CELKEM - NABÍDKOVÁ CENA
PH (Kž)

CENA CELKEM ví. DPH (Kž)

čistící utěrka, velikost cca 40*40 cm, gramáž
250g/m2

Skký, svazky vláken v pěti řadách

zubní pasta s fluoridem

ks

ks

80

120

160

o

(63924
181 424
l 045 348

Hodnoty dopotftané vzorcem ve sloupcích musí být zkontrolované uchazečem.

Cenu uvádějte v celých korunách

Žádná z položek nesmi mít nulovou hodnotu nebo zůstat nevyptoěná.

POŽADUJEME PROSTŘEDKY S MAXPODÍLEM AKTTVNÍCH LÁTEK.

Ceny jednotlivých položek uvídtjte vč.naUadu na dopravu a nákladů spojených s kompletním phiinfm (balné, pojistím, celní, bankovní
a ostafcpoplatly apod.).

Výše uvedený předpokládaný objem zboží byl stanoven na základě spotřeby za irfedcházející období a nezavazuje kupujícího tento objem zboží odebrat.
Skutečné množství odebraného zboží se bude odvíjet od aktuálních potřeb 2adavatele.

Datom: 9. 10.2020 Jméno a podpis oprávněné osoby:

Tomáš Faltus, na základě phé moci


